(123) 1—3

Anunţ de licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminarului de

spege*aprobate de Prea Veneratul Consistor
arhidiecşsan sub nr. 6087/1913 şcol prin
aceasta publicăm licitaţiune minuendă pentru
edificarea şcoalei gr. or. român din Loam năş
(Ladámos), tractul Sibiiu.

Licitaţiunea se va ţinea în 2/15 Iunie
1913 la 2 oare p. m. în şcoala gr. or. română
din Loamnăş.

Comuna bisericească va da zilele de lu
ciu năsipul, prundişul necesar, apa, precum
şi toate transporturile dela gara din Loam-
năş pănă la locul de zidire.

Preţul strigării e statorit Ia 9250 cor.,
iar licitanţii vor depune ca vadiu 930 cor.